



Kąty Wrocławskie, 2021-11-02

ZGK/DKŚ/5011/2021

Do Wykonawców

biorących udział w postępowaniu

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej należących do Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.

Znak sprawy: **ZGK/DKŚ-PN/04/21**

Nr id postępowania: **523000**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA nr 2

Pytanie 1.

Dzień dobry,

Wykonawca nie ma możliwości uwzględniania na generowanych fakturach stanów liczników. Oferujemy fakturowanie punktów poboru energii za zużycie rzeczywiste czyli z uwzględnieniem przekazywanych przez Operatora danych licznikowych lecz bez uwzględniania stanów licznikowych czy też dat odczytów. Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu dotyczącego stanów licznikowych oraz dat odczytów?

Odpowiedź.

Zamawiający wykreśla z załącznika nr 7 do SWZ w pkt dot. sposobu wystawiania faktur zbiorczych zapisy o treści:

Wskazania rzeczywistych stanów liczników energii elektrycznej;

Daty dokonania odczytów liczników energii elektrycznej

Odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ.

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa prowadzonego postępowania:
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/523000>
- 2) ZGK, a/a.